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AUTO ET MAISON

Les sites les plus appréciés de notre
panel ont fait du conseil spécialisé

et personnalisé une de leurs priorités.

PIËCES DÉTACHÉES ET

mister-auto.com 7,7

oscaro com 7,6

3 la-becanerie.com 7,3

4 altecracmg.com 7,3

s webdealauto com 7,3

allomatelas.com

oskab.com

matelsom com

chantemurcom

luminaire fr

4murs com

étoffe com

lightonlme.fr

madura.fr

hnvosges.com

francoisesaget com

benutafr
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s .destockmeubles.com 6,8
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7,2

7,2
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,7,0

LEROY MERLIN
Pouvoir acheter en ligne
des milliers de produits

des idees pour les utiliser,
c'est encore mieux Le
groupe de bricolage en
propose de nombreux
sous forme de tutos

Croquetteland
I Nutrition E a rtt* ftwMtP*

CROQUETTELAND
La filiale de Carrefour

spécialisée en produits
animaliers a entièrement

revu son site pour un
usage sur mobile et a

développe un service de
click and collect dans

tous les magasins
de lenseigne
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willemsefrance.fr

jardins-animes.com

plantes-et-jardms.com

meillandnchardier.com

botanic.com

f lorajet com

apiculture.net

aquarelle.com

bebloomcom

moneden.fr

7,2

7,0

7,0

7,0

6,8

6,8
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6,5

MENUISERIE, DOMOTIQUE
PLOMBERIE

labelhabitationcom

fenetre24 com

7,3

7,2

6

7

8

9

IQ

ll

12

13

14

I"

dafy-moto com

ixtem-moto.com

icasque.com

louis-moto.fr

sport-classiccom

piecesauto.com

vintage-motors.net

oreca-store com

f e- rn oto de

motoblouz.com

7,2

7,2

7,1

7,0

7,0

6,9

6,9

6,8

6,8

6,8

I ARTS DE LA TABLE
ET USTENSILES DE CUISINE
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videhce.com

cerfdelliercom

cuismeaddict.com

7,3

7,2

7,2

boutique somfy fr 7,1
couteauxduchefcom 7,1

domadoofr 7,0
mathon.fr 6,9

avosdim.com 6,8 RALISTES BRICOLAGE
OUTILLAGE

6 sanitaire-distribution fr 6,8 leroymerlin fr 7,6

isi-sanitairefr 6,8 shopixfr 7,4

8 domotique-store fr 6,8 , monmagasmgeneral.
com 7,0

9 stores-discount.com 6,8 castorama fr 6,9

10 mistermenuiserie com 6,8 bncozorcom 6,8
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des ventes de meubles en France se font
désormais sur Internet. Pour certains
pionniers du digital, telle l'enseigne

Maisons du monde, cette part dépasse les
20%, avec un objectif de 25% en 2020.

IflJ*

I maisonsdumondecom 7,8

mademdesign.com

voltex.fr

almea.fr

|fly.fr

ic dechkdeco.com

TI camif.fr

12 conforama.fr

is interiors fr

M grenier-alpin com

is comforium.com

ie vente-unique.com

17 sofactory.fr

18 miliboo.com

19 mobihermoss.com

20 ambientedirect.com

7,4

3 delamaison.fr

4 pienmport.fr

5 but.fr

6 home24.fr

7,4

7,3

7,2

7,2

7,2

7,2

7,1

7,0

7,O

7,O

7,0

7,0

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

MAISONS DU MONDE
Grâce aux data

collectées auprès
de ses 10 millions

de clients, la chaîne
de deco peut leur

envoyer des newsletters
personnalisées

et adapter les pages
du site en fonction

de leur comportement
sur le Web

'̂ allopneus™,

ALLOPNEUS
Ce distributeur

de pneumatiques
séduit avec la garantie

d'un alignement
sur le prix le plus bas

du marche, maîs
aussi avec des options

de paiement
diversifiées, a credit
ou en plusieurs fois.

1 allopneus.com

2 confortauto.fr

pneus-online.fr

bonspneus.fr

123pneus.fr

7,2

7,0

6,9

6,7

,6,6

guedo-outillage.fr

bati-avenue.com

outillage-online.fr

maisondeladetection.
com

s maxoutil.com

7,2

7,0

6,9

6,7

QUINCAILLERIE
ET MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

quincaillene.pro 7,2

123elec.com 7,0

cazabox.com 6,9

alliancelec.fr 6,9

s kelelek.com 6,8

croquetteland.com 7,7

lafermedesanimaux.com 7,6

zooplus.fr

wanimo.com

animaleco.com

lafuma-mobiher.fr

ahcesgarden.fr

oviala.com

s oogarden com

7,6

7,3

7,3

7,0

7,0

7,0

6,8


